Hantverksforeningens Servicebyra AB

Resultatbudget 2022 medlemmar
budget

Intdkter

Serviceavgifter 1300 kr 90

Medlemsintakter 100 kr 90

Hyror

Summa

Summa intakter

Fastighetskostnader

El

Varme

Vatten

Renhallning
Snoréjning
Vaktmasteri
Fastighetsskatt
Forsakring

Reparation o underhall

Summa Fastighetskostnader

Ovriga driftskostnader
Forbrukningsmaterial
Dataprogram, hemsida
Internet

Porto

Administration

Revision

Moteskostnader

Hantvgalan

Ovriga forvaltningskostnader
Summa ovriga driftskostnader

Personalkostnader

Styrelsearvoden
Sociala avgifter

Summa personalkostnader

Budget med]|
2022 utf

117 000 kr 70

9 000 kr 70
340 000 kr
466 000 kr

466 000 kr

12 000 kr
50 000 kr
18 000 kr
13 000 kr
16 000 kr
10 000 kr
17 000 kr
10 600 kr
45 000 kr

191 600 kr

- kr
2 000 kr
12 500 kr

- kr
50 000 kr
22 000 kr
14 000 kr
70 000 kr
30 000 kr

200 500 kr

12 000 kr
3000 kr

15 000 kr

Utfall
2021

91 000 kr
7 000 kr
334 442 kr
432 442 kr

432 442 kr

14 046 kr
52918 kr
18 719 kr
13 235 kr
37 245 kr
20 655 kr
17 136 kr
16 858 kr
27 480 kr

218 292 kr

14 370 kr
1129 kr
16 657 kr

- kr

42 176 kr
31000 kr
14 366 kr
72 877 kr
1 550 kr

194 125 kr

13 800 kr
3190 kr

16 990 kr



Avskrivningar

Byggnad

Summa avskrivningar
Finansiella intdkter

Réntor

Summa finansiella intdkter

Arets resultat

59300 kr

59 300 kr

400 kr

59302 kr

59 302 kr

359 kr

359 kr

55908 kr



